nasterium obediencias habent, ~Mm~, ~'MM!anorMm~ ~e ma-
ad hoc opus tam necessarium, tM!t?ns'acJ librorum cspt!M~

tam utile, tam honestum, an- coemptionem, rogatu etiam
nuatim in brumali festivitate MM(<M"Moe~ armarii, Actonis1,

sancti Benedicti aliquid confe- carissimi'" fratris nostri, hoc"n
ramus. Quampecuniariam col- in capitulo, toto conventu con-

gregato et consentienteo, con-

CLI. a. humilis oniis par Z. b. terredine Y. – c. exceptis Y.
d. glosarum V. – e. prosariorum omis par Z. – f. processia-

riorum Y. g. antiphonarium Y. lt. legendarium V. – i. matuti-
nalium Z. j. et Z. /t. alias Y. l. Hactonis Z. m. charissimi Z.

n. hoc omtspa?' Z. o. toto conventu toto choro anto constitui Y.-
p. ne Z. q. annuatim omis par Z. r. in brumali tempore festivi-
tate Z. s. patris nostri Y. <. taxam conferre omittamus Z. u. pe-
cuniarum Y.

JT FetZ

stitui, inquam, uttam ego
quam priores nostri, et qui in-

tra monasterium obedientias
habent, ad hocopus tam neces-
sarium, tam utile, tam hones-
tum, annuatimq in brumali fes-

tivitate~beatipatris*Benedicti,
aliquid facultatum confera-
mus', quam pecuniariam" col-

lacionem sive coliectam a[r]-
marius noster ab his quibus
imposita est exigens et obser-
vans, in pretaxatos usus accu-
rate et diligenter expendet.
Quod si eguo vel abbas qui
mihi successerit aliquam obe-
diencia[m] vel internarum vel
exterarum in manu sua tenere
voluerit, illius obediencie de-
bitum persolvet. Ego igitur et
qui mihi succedet abbas decem
solidos 'annis singulis dabo

prior de Regula, V sol.; prior
de Patriciaco, V sol. prior de
Salo, V sol. tesaurarius, II
sol. camerarius, II sol. cel-
lararius, II sol. infirmarius,
XII denarios pristinarius,
XII d. elemosinarius,XII d.

prepositus de hac villa, 11 sol.

magister de opere, XII d.;

CLI. v. collationem sive omis par Z. x. coletam K.– alias
Y. z. hiis Y. a. preedictatos Z. b. annuatim Z. c. débet
omis par Y. d. volumus otiam ut eosdcm ttymnos tales reddere qun-
les sunt in patria in qua habitant Y.-e. successurus Y. – f. annuatim
Z. g. sua omis par Z. – h. pcrsolvfu T.– )'. Te.r«))c <cs sf~)t)t;<'s
en toutes lettres et me~ solid. P.t.'nyaco Z. Utcsaurat'ius
noster Z. l. celarius Y. – m. 5 Z. n. capicerius r. – o. prior de
Germiniaco quatuor omis par Z.

lationcm" sive collectamx cas-
tor e~ armarius noster ab iisl
quibus imnosita est exigens et
observans in pretaxatosusus
accurateb ac diligenter expen-
dere débet"; pc~H~n~ etiamut
eosdem an~uo~ tales reddant

eorum successores, quales in
propria solvunt qui nunc possi-
deM< Ego igitur et qui mihi
succedete abbas viginti solidos
singulis annis~ dabo; quod si